



Eduskunnan Valtatie 2 -ryhmä jatkaa edunvalvontatyötä

Eduskunnan Valtatie 2 -ryhmä järjestäytyi uudelle kaudelle. Tien vaikutuspiiriin kuuluvista kansanedustajista koostuva ryhmä jatkaa valtatie 2 -hankkeiden poliittista edistämistä ja vaikuttamista.

Eduskunnan Valtatie 2 -ryhmän uudeksi puheenjohtajaksi valittiin Rami Lehtinen (ps). Ryhmän viime kauden puheenjohtaja, kansanedustaja Sanni Grahn-Laasonen (kok) luopui puheenjohtajuudesta valtioneuvoston jäsenyyden myötä. Ryhmän varapuheenjohtajaksi valittiin Eeva Kalli (kesk).

”Toivoisin, että Valtatie 2 -ryhmän toiminta on jatkuvaa. Työ ei saa keskeytyä, vaikka puolueiden valta-asetat muuttuisivat. Yhteistyön on oltava katkeamatonta, joka ylittää hallituksen ja opposition väliset rajat”, toivoo ryhmän uusi puheenjohtaja Rami Lehtinen.

Eduskunnan Valtatie 2 -ryhmä toimii yhteistyössä vuonna 2010 perustetun Helsinki-Forssa-Pori-neuvottelukunnan (HFP) kanssa. Neuvottelukunnan tehtävänä on edistää ja ohjata valtatie 2 liikennekäytävän kehittämistä, koota yhteen HFP-liikennekäytävän vaikutusalueella toimivat maakuntien liitot, kunnat, kauppakamarit, ELY-keskukset, kehittämiskeskukset ja muut keskeiset sidosryhmät. Satakuntaliitolla on neuvottelukunnan vetovastuu vuosina 2023—2024.

Valtatiellä 2 on merkittävä rooli henkilö- ja raskaan liikenteen reittinä sekä valtakunnallisesti että seudullisesti. Tie on ainoa suora yhteys Porista Helsinkiin sekä Forssan seudun pääliikenneyhteys pääkaupunkiseudulle ja siten tärkeä joukkoliikenneyhteys. Valtatie yhdistää keskeiset työssäkäyntialueet ja on tärkeä myös sen varrella sijaitsevien kaupunkien sisäisessä liikkumisessa. Tien merkitys maakunnille ja koko Suomelle on huomattavan tärkeä.

Eduskunnan ryhmässä toimintaan ovat sitoutumassa puheenjohtaja Lehtisen ja varapuheenjohtaja Kallin lisäksi kansanedustajat Petri Huru (ps), Laura Huhtasaari (ps), Sanni Grahn-Laasonen (kok), Arto Satonen (kok), Matias Marttinen (kok), Mari Kaunistola (kok), Hilikka Kemppe (kesk) ja Eerikki Viljanen (kesk).

Helsinki-Forssa-Pori -neuvottelukunta kokoontuu 1.11.2023.